
  ㍿千葉衛生科学検査センター 

 ＜２０－４＞ 

お 客 様 各 位                  2020年４月                    
 

ゴールデンウイーク期間の休業のお知らせ 
      平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

     さて、GW期間中の休業について下記の通りご案内申し上げます。 

何卒ご了承の程お願い申し上げます。                                

                    記 

１．GW期間の休業日 

休業日：4月29日(水)／５月３日(日)～５月６日(水) 

２．GW前に報告可能な最終受付日 

  ・５月２日（土）までに報告書の発行が可能な最終受付日を表に示します。 

 

 

※1 一般生菌数、大腸菌群、大腸菌、黄色ブドウ球菌以外の検査及び理化学検査は、項目により

検査日数が変わります。事前にお問い合わせください。 

※2 飲料水検査省略11項目の最終受付日を示しています。それ以外の項目は事前にお問い 

合わせください。 

 

注）弊社では、5月２日（土）も通常業務を行います。宅配便で検査品をお送りいただく場合は、 

  2日午前までに到着するようご配慮ください。 

 

◎ご不明な点等ございましたら、弊社担当営業または下記の部署までご連絡ください。 

  株式会社千葉衛生科学検査センター 業務企画グループ （担当：澤田、佐川） 

  TEL 043-307-8620 

 以上 

検査分野 
GW前に報告可能な 

最終受付日 

食品微生物検査（生･大群･黄ブ･大） ４月２８日（火）着 

食品微生物検査（生･大群･黄ブ･大 以外） ※1 

食品理化学検査（栄養成分分析含む） ※1 

水質検査（飲料水検査省略11項目） ※2 ４月２１日（火）着 

レジオネラ検査 ４月２３日（木）着 

腸内細菌検査 ４月２５日（土）着 

ノロウイルス検査 ５月２日（土）着 


